
С.Комендант
8.Котеп<1ап(

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе! ^есгешгу
ге(егее пабопа! са!еогу

94.64

ххх

94.25

93.30

Сумма времени /сек/
Апюшн оГ Пазе/зек/

16.19
//^      

15.92

15.85

15.84

15.84

15.76

15.69

15.66

О

20.57

16.07

15.88

15.84

15.81

15.53

15.12

19.63

19.39

15.77

15.71

15.59

15.51

15.38

15.34

Результат /сек/
КезиНз /зек/

1982

1992

1984

1994

1990

1992

1988

1988

1995

1992

1990

1992

1981

1987

1987

1989

1991

1997

1985

1991

1993

1989

1989

1983

Годрождеши
УсатоГЫПЬ

тельченкр^Р^^нрй т а о ^^<А^

Лучинский Вадим
л1сЬуп8ку1 Уас1кЯ^1!Ш^ .

1рисяженко Андрей
'гу81агЬепко Апбш

Авраменко Андрей
Аугатепко Апбгй

Трисяженко Сергей
Ргу81а2йепко Зегвй

1пиев Арсен
рйеу Агееп

^олонговский Виктор
1о1оп1юУ8ку1 У1кЮг

Андрийчук Александр
АпбгйсЬик СЛек^апдг

Гиторенко Станислав
Гйогепко 81ап181ау

Яндрошевич Евгений
УапдговЬеу^сЬ Еу^епу

Курганский Константин
Киг^апяМ Соп81апбпе

Нигаматуллнн Арамис
41яаташШп Агат18

Гурченков Сергей
Сигсйепкоу 8ег^еу

Корнилов Андрей
Кошйоу Апбге!

Науменко Вячеслав
^ашпепко Ууасйе81ау

Сидоренко Владимир
8Шогепко УМшЬ

Тарасевнч Антон
Тага8еу1с11 АпЮп

Дубицкий Дмитрий
БиЫЫсу ^гши-у

Шапорев Максим
ЗЬарогеу Мах^

Черепко Никита
СЬегерко №кйа

Рабцевич Евгений
КаЪ(8еУ1сЬ Еццепе

Прибыш Артем
РпЬу^Ь Апет

Стрельченя Владимир
У1аёншг 81ге1сЬепуа

Васильченко Николай
УаяПсйепко №ко1а1

Фамилия и имя
Ри11 паше

1не зачета

Украина (1ЖК)

^ЬотоОМ^
)не зачета

Российская Федерация 0Ш5)

>У11ЬоШ о№еШп
Вне зачета

Республика Беларусь (В1Л)

Команда
Теат

2

1

Место
Р1асс

Озттуа (СгесЬ КериЫгс)
ОаК: 18.08.2016
5ШП: 17.30
^еаШет: с1еаг
Соуепп^ оГ гасепаск: птЬЬег
У1ету о/ бтекеерит^: е1еспошс
Ч^'тЛ зреей штИсаЮг : 0.15 пт / 8

г.Осграва (Чешская Республика)
Дата: 18.08.2016
Начало: 17.30
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.15 м/с

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
МОМСОММЕКСШ. РАК1НЕК5ШР ТНЕ И^ТЕК^ АТ1ША1. 8РОВТ ЕЕПЕКАТЮ^ ОЕ ЕЩЕ Е1СНТЕК5 & КЕ8СЦЕК8

XII Чемпионат Мира среди мужчин
по пожарно-спасательному (пожарно-прикяадному) спорту

ХП \УогМ СЬашрюпвЫр атоп^ теп
ш Пге ап^ гезсие (бге-аррИе^) рог!

ПРОТОКОЛ
командных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями

Теат ге8и1(8 ш оуегсопшц; 100-те1ег оЬ81ас!е сош^е



С.Комендант
Б.Котепйам

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫеГ весгеСагу
ге^егее панопа! са1еогу

XXX

104.20

XXX

102.48

XXX

100.71

XXX

97.47

XXX

96.81

__^Д1*1

17.58

17.57

17.50

17.44

17.34

17.28

17.07

22.92

17.58

17.57

17.43

17.20

17.20

16.94

16.14

17.32

17.14

17.01

17.00

16.91

16.83

16.76

16.20

19.58

16.81

16.73

16.29

16.18

16.16

16.09

16.02

О

20.97

16.57

16.40

16.15

15.93

15.89

15.87

С-   ^^.

1990

1980

1992

1990

1987

1993

1990

1991

1989

1985

1979

1992

1991

1971

1996

1990

1985

1992

1992

1992

1988

1987

1990

1990

1994

1995

1995

1987

1998

1993

1994

1995

1987

1992

1989

1989

1993

1987

1986

Эндеманн {^вй^'.( 1_^_^т*ид*ч^
ЕпаетаI^^^Ма^^^•'•/ ^^\ *

Пэтзолд Кристиан
Ра^гоМ СЪп^Игт^^^-ятргг^-..,

Кестер Клаус
Кео81ег К1аи8

Лауе Мариан
Баие Мапап

Фрей Эрик
Егеу Епс

Теле Себастиан
ТЬао1е ЗеЬавиап

Гехлерт Том
СеЫеП Тот

Паулик Томми
Раийск Тотту

Калюжник Давид
Ка1игп1к Пау1(1

Голдман Давид
Оо^тап О^\И

Лоринчик Любомир
ЬоппсЫк ЬиЬопиг

Витко Петер
У1(ко Ре1ег

Шарый Мирослав
БЬагу М1ГО81ау

Павелка Якуб
Рауе1ка ^акиЬ

Стинчик Вильям
8(тсЫк УШат

Рерко Мариан
Кегко Мапап

Ризванов Ильяс
К12уапоу Нуав

Рахимов Абдулазиз
КасЫтоу АЬби1а212

Отахонов Отабек
О1ак1юпоу ОаЬек

Бочаров Константин
Восйагоу Копзапип

Уразбаев Ролат
№агЬаеу Ро1а1

Шапиров Аббас
Бйапроу АЬЬов

Таджибаев Саньяр
ТасШЪаеу 5ап1аг

Салиев Руслан
ЗаНеу Ки81ап

Ильяссов Асылзат
Пуа88ОУ А88у1га(

Саликов Марат
ЗаНкоу Мага(

Буторин Николай
Вшопп №ко1ау

Абзалов Ералы
АЬга1оу Уега1у

Агафонов Дмитрий
А^аГопоу Опниту

Дуйсеков Мурас
^шВвкОУ МЙЭВ

Сазакбаев Вакхиджаи
СагакЬауеу Уакй^ап

Шарипханов Ержан
ЗЬапркйапоу Уеггйап

1идмила Мартин
ТФпйа МаПт

Крпец Павел
Кгрес Рауе1

1оиирак Давид
Эорйак ОауШ

>езруч Камил
5е2шс11 КатП

1етрвал Милан
№1гуа1 МИап

Суновскы Франтишек
Кипоувку Ргапивйек

Пауличек Якуб
'аиНсйек 1акиЬ

Пекны Якуб
'екпу ^акиЬ

Вне зачета
\У Шюш оШесбпв

Федеративная Республика

Германия (ОЕК)

Вне зачета
\УШюиюШекШ8

Словацкая Республика (5УК)

Вне зачета
ХУШютоШеатв

Республика Узбекистан (Ц2В)

Вне зачета
1^1йюи1 о№е(6п]>

Республика Казахстан (КА2)

1не зачета
>УШюиТ о№еШп^

Чешская Республика (С2К)

8

7

б

5

4



СКомендант
8.Котепбап(

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ весгеИгу
ге!егее папопа! са(еогу

ХХХ

19.93

ХХХ

75.22

ХХХ

117.16

ХХХ

108.72

ХХХ

104.93

^—^^схх

о
ххх
ххх
ххх
ххх
ххх

19.93
ххх

О
ххх
ххх

19.93

19.75

18.16

17.38

О

22.00

20.68

19.82

19.78

19.21

18.90

18.77

О

18.91

18.65

18.30

18.28

17.96

17.83

17.70

18.53

18.14

17.71

17.60

17.58

17.57

17.38

17.09

ххх 1̂
1998

ххх
ххх
ххх
ХХХ
ХХХ
1993

ххх
1996

ххх
ххх
1990

1991

1992

1990

1985

1989

1989

1989

1992

1986

1990

1987

1984

1986

1988

1987

1988

1986

1987

1991

1994

1977

1997

1997

1983

1986

1992

1992

ххх  ^'•̂ '• У ^^г'~< ^ч

Живко Лука^^Я^Ийс^
^Уко Ьцк^^ ,.. 9 с Т в ^/^<^

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Крейничик Роко
Кгап|сЬес Коко

XXX

Хочраинер Михаел
НосЬгатег МюЬае1

XXX
XXX

1реундлер Томаш
РгеипШег ТЬота^

Пичлер Роланд
ИсЫег Ко1апб

1реундлер Филипп
'геишЛег РЬШрр

Маирингер Томаш
Машпвег ТЬота

Чомак Чагри
Сотак СЬавп

Ата Исмаил
Аи ^таИ

Ирмек Ахмет Шерхат
Ьтпек АЬте! ЗегЬа!

Дал м из Угур
)а1ш181Гвиг

^евиз Муратхан
Сеу12 МигаюЬап

Озмен Ахмет
Огтеп АЬте!

Сезгин Эмин
Бег^т Ет1П

Озчелик Эркан
ОгсЬеНк Егкап

Стойчу Ионут Димитру
8(о1сш 1опи1 Оит11ш

Опреан Кристиан Себастиан
Оргеап Сп8Йап ЗеЬавпап

Варбан Мариан Юлиан
УагЬап Мапап ШНап

Ионита Георгиан
1оши Оео^^ап

Мирон Розван Ионат
Мпоп Кагуап 1опи1

Кужтибчу Гелю
КигвйЪсЬи Се1и

Павел Цезарь Богдан
Рауе1 Сегаг Вовйап

Опреа Андрей Габриел
Оргеа Апбге1 СаЬпе!

Маринов Марин
Маппоу Малп

Любенов Любомир
ЬуиЬепоу ЬуиЬопиг

Грозданов Ангел
Огохйапоу Апве1

Костов Михаил
Коыоу МШаП

Христов Христян
Нпвюу Нпвйуап

Ефтимов Мирослав
ЕШтоу М1го51ау

Георгиев Георги
Сеовдеу Оеоге1

Писков Пламен
^^коу Р1атеп

1не зачета
\УШюи( ойхсшп^

Республика Хорватия (СКО)

Вне зачета
\^Шюш ойзепт^

Австрийская Республика (АЦТ)

Зне зачета
\УШюи( ойхешп^

Турецкая Республика (ТЦК)

Вне зачета
\УШюи1 оЯзеИш^

Республика Румыния (КО1!)

Вне зачета
\^Шюш оШеПш^

Республика Болгария (ВСЯ)

13

12

11

10

9



ев

судья международной категории
Маш ге(егее
геГегее т1етайопа1 са^евогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ весгеюту
ге^егее папопа1 са1еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫеГге^егее
геГегее ш1егпаДопа1 са(еогу

Основной стартер
судья международной категории
Маш вИПег
гейгее 1мегпа1юпа1 са1еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Маш вепюг геГегее Ошекеерег
геГегее панопа! са1еогу

102.21

21.17

20.41

20.14

16.70

16.67

16.44

16.35

15.91

4^с.
1995

1993

1994

1996

1995

1996

1996

Кроупа Лукаш   ^^^я е р с
КгоираЬикавЬ ^**/

Грассл Петр
Сгавв1 РеЦ         .гОР "•"' г

Пауличек Станислав
РаиНсЬек 81ашв1ау

Хмела Радек
СЬте1а Кас1ек

Соукуп Доминик
Зоикир Оошийк

Шкодны Иржи
ЗЬкойпу Лп

Зхрживал Ян
2Ьгв1Уа11ап

П1уов11 Уас1ау
Дивош Вацлав

тьхоакш..
Вне зачета

Чешская Республика-2 (С2^)


