HEKOMMEPЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И CHACATEJEЙ» NONCOMMERCIAL PARTNERSHIP THE INTERNATIONAL SPORT FEDERATION OF FIRE FIGHTERS & RESCUERS



XII Чемпионат Мира среди мужчин по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту

XII World Championship among men in fire and rescue (fire-applied) sport



командных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями Team results in overcoming 100-meter obstacle course

г.Острава (Чешская Республика) Дата: 18.08.2016 Начало: 17.30 Погода: ясно

Покрытие беговой дорожки: резина Вид хронометража: электронный Показатель скорости ветра: 0.15 м/с



Ostrava (Czech Republic) Date:1\$.08.2016 Start: 17.30

Weather: clear Covering of racetrack: rubber View of timekeeping: electronic Wind speed indicator: 0.15 m/s

Место Place	Команда Теат	Фамилия и имя Full name	Год рождения Year of birth	Результат /сек./ Results /sek./	Сумма времени /сек. Amount of time/sek./
	Республика Беларусь (BLR)	Васильченко Николай		15.34	93.30
		Vasilchenko Nikolai	1983	13.34	
		Стрельченя Владимир		15.38	
		Vladimir Strelchenya	1989		
		Прибыш Артем		15.51	
		Pribysh Artem	1989		
		Рабцевич Евгений		15.59	
1		Rabtsevich Eugene	1993	13.37	
		Черепко Никита		15.71	
		Cherepko Nikita	1991	101	
		Шапорев Максим		15.77	
		Shaporev Maxim	1985	10111	
		Дубицкий Дмитрий		19.39	
	Вне зачета	Dubitsky Dmitry	1997		XXX
	Without offsetting	Тарасевич Антон		19.63	
		Tarasevich Anton	1991		
		Сидоренко Владимир		15.12	
		Sidorenko Vladimir	1989		
	Российская Федерация (RUS) Вне зачета Without offsetting	Науменко Вячеслав		15.53	
		Naumenko Vyacheslav	1987	10.00	
		Корнилов Андрей		15.81	94.25
		Kornilov Andrei	1987		
		Гурченков Сергей		15.84	
2		Gurchenkov Sergey	1981	15.88	
		Нигаматуллин Арамис			
		Nigamatullin Aramis	1992		
		Курганский Константин	1000	16.07	
		Kurganski Constantine	1990		
		Яндрошевич Евгений	1992	20.57	
		Yandroshevich Evgeny	1992		94.64
		Титоренко Станислав	1995	0	
		Titorenko Stanislav Андрийчук Александр	1993		
	Украина (UKR)	Андриичук Александр Andriichuk Oleksandr	1988	15.66 15.69 15.76	
		Голонговский Виктор	1966		
3		Holonhovskyi Viktor	1988		
		Ипиев Арсен	1988		
		Ipiiev Arsen	1992		
		Присяженко Сергей	1992		
		Prysiazhenko Sergii	1990	15.84	
		Авраменко Андрей	1990	Control of the second	
		Avramenko Andrii	1994	15.84	
		Присяженко Андрей	1))-1		
		Prysiazhenko Andrii	1984	15.85	
	Вне зачета Without offsetting	Лучинский Вадим	2000	15.00	
Lade		Luchynskyi Vadym	1992	15.92	VOOV
		Бельченко Евгений ТВО		16.10	XXX
		Belchenko Yeyhen	1982	16.19	

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category

С.Комендант S.Komendant

13		Пекны Якуб	1986	15.87	
	Чешская Республика (CZR)	Рекпу Jakub Пауличек Якуб	1986	15.00	
		Paulichek Jakub	1987	15.89	
		Куновскы Франтишек		15.93	
		Kunovsky Frantishek Нетрвал Милан	1993		96.81
.=		Netrval Milan	1989	16.15	
4		Безруч Камил		16.40	
		Bezruch Kamil	1989	10.40	
		Допирак Давид		16.57	
		Dopirak David Крпец Павел	1992		
	Вне зачета Without offsetting	Krpec Pavel	1987	20.97	1000
		Лидмила Мартин		0	XXX
		Lidmila Martin	1995		
		Шарипханов Ержан	1004	16.02	
		Sharipkhanov Yerzhan Казакбаев Вакхиджан	1994		
		Kazakbayev Vakhijan	1993	16.09	
		Дуйсеков Мурас		16.16	
	Республика Казахстан (KAZ)	Duisekov Miras	1998	16.16	97.47
	1 Conyolinka Rasaxuran (KAZ)	Агафонов Дмитрий	1007	16.18	
5		Agafonov Dmitriy Абзалов Ералы	1987		
- 1		Abzalov Yeraly	1995	16.29	
		Буторин Николай		16.73	
		Butorin Nikolay	1995	10.73	
	Вне зачета	Саликов Марат Salikov Marat	1994	16.81	
1	Without offsetting	Уанкоу магат Ильяссов Асылзат	1994		XXX
63		Ilyassov Assylzat	1990	19.58	
1.6		Салиев Руслан		16.20	
		Saliev Ruslan	1990	10.20	
P	Республика Узбекистан (UZB)	Таджибаев Саньяр	1987	16.76	
		Tadjibaev Sanjar Шапиров Аббас	1987		
		Sharipov Abbos	1988	16.83	100.71
		Уразбаев Ролат		16.91	100.71
6		Urazbaev Polat	1992	10.51	
		Бочаров Константин Bocharov Konstantin	1992	17.00	
		Отахонов Отабек	1992		
		Otakhonov Otabek	1992	17.01	
		Рахимов Абдулазиз		17.14	
	Вне зачета Without offsetting	Rachimov Abdulaziz Ризванов Ильяс	1985		XXX
	· · · iaisut siisettiing	Rizvanov Ilvas	1990	17.32	
		Рерко Мариан		16.14	
		Rerko Marian	1996	16.14	
		Стинчик Вильям	1071	16.94	
		Stinchik Viliam Павелка Якуб	1971		
	Cronower Por 5 (CV)	Pavelka Jakub	1991	17.20	102.10
	Словацкая Республика (SVK)	Шарый Мирослав		17.20	102.48
7		Shary Miroslav	1992	17.20	
		Витко Петер	1070	17.43	
		Vitko Peter Лоринчик Любомир	1979		
		Lorinchik Lubomir	1985	17.57	
		Голдман Давид		17.58	
	Вне зачета Without offsetting	Goldman David	1989	17.58	XXX
	w mout onsetting	Калюжник Давид Kaluznik David	1991	22.92	
		Паулик Томми	1991		
		Paulick Tommy	1990	17.07	
		Гехлерт Том		17.28	
		Gehlert Tom	1993	17.20	
	Федеративная Республика	Теле Себастиан Thaole Sebastian	1987	17.34	
		Фрей Эрик	190/		104.20
	Германия (GER)	Frey Eric	1990	17.44	
8		Лауе Мариан		17.50	
8		Laue Marian	1992	17.50	
8			7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	The second secon	
8		Кёстер Клаус	1080	17.57	
8			1980		
8	Bhe savera Without offsetting	Кёстер Клаус Keoster Klaus	1980 1990	17.57 17.58	XXX

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category



С.Комендант S.Komendant

		Писков Пламен	1000	17.09	
	Республика Болгария (BGR)	Piskov Plamen	1992		
9		Георгиев Георги		17.38	
		Georgiev Georgi	1992		
		Ефтимов Мирослав	Driver of	17.57	
		Eftimov Miroslav	1986		104.93
		Христов Христян		17.58	
		Hristov Hristiyan	1983		
		Костов Михаил		17.60	
		Kostov Mihail	1997	17.00	
		Грозданов Ангел	1007	17.71	
		Grozdanov Angel	1997		
	Вне зачета Without offsetting	Любенов Любомир	1077	18.14	xxx
		Lyubenov Lyubomir	1977		
		Маринов Марин		18.53	
		Marinov Marin	1994		
		Опреа Андрей Габриел	1001	17.70	
		Oprea Andrei Gabriel	1991	The Cott	
		Павел Цезарь Богдан	1007	17.83	
		Pavel Cezar Bogdan	1987		
		Кужтибчу Гелю	1004	17.96	
	Республика Румыния (ROU)	Kuzstibchu Gelu	1986		108.72
		Мирон Розван Ионат	1000	18.28	
10		Miron Razvan Ionut	1988		
		Ионита Георгиан	1007	18.30	
		Ionita Georgian	1987		
		Варбан Мариан Юлиан	1000	18.65	
		Varban Marian Iulian	1988		
	Вне зачета	Опреан Кристиан Себастиан	1000	18.91	
		Oprean Cristian Sebastian	1986		XXX
	Without offsetting	Стойчу Ионут Димитру	1984	0	
		Stoiciu Ionut Dumitru	1984		
	Турецкая Республика (TUR)	Озчелик Эркан	1005	18.77	
		Ozchelik Erkan	1987		
		Сезгин Эмин	1000	18.90	
		Sezgin Emin	1990		
		Озмен Ахмет	1007	19.21	
		Ozmen Ahmet	1986		117.16
		Цевиз Муратхан	1002	19.78	
11		Ceviz Muratchan	1992		
		Далмиз Угур	1000	19.82	
	公司 司机 (1) (1) (1) (1) (1)	Dalmis Ugur	1989		
		Ирмек Ахмет Шерхат	1000	20.68	
		Irmek Ahmet Serhat	1989		
	P	Ата Исмаил	1000	22.00	
	Вне зачета Without offsetting	Ata Ismail Чомак Чагри	1989		XXX
	without offsetting		1985	0	
		Comak Chagri	1963		
		Маирингер Томаш	1000	17.38	
		Mairinger Thomas	1990		
		Преундлер Филипп	1000	18.16	
		Preundler Philipp	1992		
	Австрийская Республика (AUT)	Пичлер Роланд	1001	19.75	75.22
12		Pichler Roland	1991		
12		Преундлер Томаш	1000	19.93	
		Preundler Thomas	1990		
		XXX	XXX	XXX	
	The state of the s	Voyanayyan Myyaan	XXX	XXX	
	Вне зачета	Хочраинер Михаел	1000	0	vvv
	Without offsetting	Hochrainer Michael	1996		XXX
		XXX	XXX	XXX	
		Крейничик Роко	1002	19.93	
		Kranjchec Roko	1993		
	Республика Хорватия (CRO)	XXX	XXX	XXX	10.00
		XXX	XXX	XXX	19.93
3		XXX	XXX	XXX	
		XXX	XXX	XXX	
, 1		XXX	XXX	XXX	
	Вне зачета	Живко Лука Zivko Luks e p c т в о	1000	0	2/7/7/
		Zivko Luka eperbo	1998		XXX
	Without offsetting		XXX //	XXX	

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category

С.Комендант S.Komendant

1	Чешская Республика-2 (CZR)	Divosh Vaclav Дивош Вацлав	1996	15.91	
		Зхрживал Ян		16.35	
		Zhrgival Jan	1996		
		Шкодны Иржи Shkodny Jirí	1995	16.44	100.01
		Соукуп Доминик	1006	16.67	102.21
13		Soukup Dominik Хмела Радек	1996		
		Chmela Radek	1994	16.70	
		Пауличек Станислав Paulichek Stanislay	1993	20.14	
	Bhe savera Without offsetting	Грассл Петр	1393	20.41	xxx
		Grassl Petr	1995	20.41	
		Кроупа Лукаш Кгоира Lukash	The state of the s	21.17	
		Kroupa Lukash	8 01997		

судья международной категории Main referee referee international category

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category

Старший судья по виду судья международной категории Chief referee referee international category

Основной стартер судья международной категории Main starter referee international category

Старший судья-хронометрист судья национальной категории Main senior referee timekeeper referee national category

д.Данаев D.Danaev

ота on of fire of C.Комендант S.Комендант

А.Игамбердиев A.Igamberdiev

B.Слукин V.Slukin

В.Супоненко V.Suponenko